109年度原住民族委員會補助辦理原住民職業訓練
「那瑪夏區農園藝重機械挖掘機考照班」
報  名  簡  章

一、課程主旨：
培訓那瑪夏區部落族人挖掘機(怪手)專業知識與技術，提昇部落族人農園藝專業技能
及創業，增加工作機會，進而改善生活品質。
二、報名對象及名額：
1.學歷：不限 (需識字)。
2.年齡：15歲至50歲，具有原住民之身份。
[bookmark: _GoBack]      (以那瑪夏區民眾(部落族人)為優先對象，非本區報名者，遇有缺額始可依序遞補)
3.男女不拘、身體健康狀況良好無不良嗜好者，具有學習熱忱及意願。
※4.本班不得招收一年內相同之班次已結訓同一學員重複再次參訓。
三、招生名額：限額15名，欲報從速。
四、訓練費用：本班訓練費用由「原住民族委員會」補助辦理。
五、報名：
1.報名時間：即日起至109年10月15日(星期四)  12：00前 報名截止。
2.報名簡章：請至那瑪夏區公所服務台索取。
    3.報名地點：那瑪夏區公所民政課  承辦人：田郁涵。
六、受訓期間：(共計91小時，課程時間以實際狀況為主)
一、上課時間：109年10月26日起至11月06止；週一至週五 8：00 ~ 17：00。
二、上課地點：高雄市那瑪夏區內(本區)。
七、繳交文件：(請詳細填寫並黏貼證件)
1.身分證正反面影本4份(黏貼於報名表)。  2.一吋相片4張(1張黏貼於報名表，3張另繳)。
3.戶口名簿或戶籍謄本影本2份(註記有原住民身份)。
八、錄取名單將於那瑪夏區公所官方網站-最新消息公告，未錄取者不再另行通知。
九、課程安排：
1.學科：(1)一般學科：性別平等課程、勞工法令。
           (2)專業學科：技術士技能檢定學科試題。
2.術科：(1)專業術科：技術士技能檢定術科試題。
        (2)應用實習：實作訓練。
十、評核標準：
受訓期間須到課(全日制)，缺課時數(請假及曠課時數)累積達總訓練時數十分之一者、或參
訓期間行為不檢者，辦理退訓，不頒發結業證書。
十一、本簡章若有未盡事宜，得於報核後變更之。

109年度原住民族委員會補助辦理原住民職業訓練
「那瑪夏區農園藝重機械挖掘機考照班」報名表
              (請正楷字體填寫並黏貼證件)
	姓名

	原住民
族別

	（  貼照片處  ）
請貼1年內彩色正面半身脫帽照片(素面背景)

	身分證字號

	性別

	聯絡電話
	住家：
電話
	出生
年月日
	年    月    日

	行動：
電話

	E-Mail

	LINE

	最高學歷
	學校：
	科系：
	年   月 畢/肄業

	聯絡住址
	□□□

	黏 貼 身 分 證 影 本 正 面
	黏 貼 身 分 證 影 本 背 面

	其他應檢附資料
	· 戶口名簿或戶籍謄本影本2份   □ 一吋相片4張

	備註：
※報名表填妥後請送至那瑪夏區公所民政課，如有疑問請電洽(07)6701001轉152田
  小姐。

※本人同意個人資料供那瑪夏區公所辦理「那瑪夏區農園藝重機械挖掘機考照班」相
  關業務使用。

學員簽名：_______________   ________   填表日期：  109  年       月      日
         (請務必簽名方得受理)